Technisches Datenblatt
Thermobond Rohrmanschette
Thermobond Rohrmanschetten werden zur Abdeckung von Rohrdurchführungen verwendet. Das Produkt verfügt über
einen Flansch zum Heißluftverschweißen mit der Abdichtung. Wenn es auf Grund der Umstände nicht möglich ist, die
Rohrmanschette von oben über das Rohr zu ziehen, wählen Sie die offene Rohrmanschette.
ERHÄLTLICHE DIMENSIONEN
TECHNISCHE DATEN
VORTEILE
Geeignet zum Heißluft verschweißen
VERWENDUNGSZWECK
Abdichten von Rohrdurchführungen
Artikelnummer Typ Durchmesser
3MAN35G Geschlossen 35 mm
3MAN50G Geschlossen 50 mm
3MAN125G Geschlossen 125 mm
3MAN150G Geschlossen 150 mm
3MAN220G Geschlossen 220 mm
Verarbeitungstemperatur -15–40 °C Farbe Schwarz
Lagerung
Kühl und Trocken in der
Originalverpackung lagern.